

PROPOSTA DE PREÇOS

A,
DEFENSORIA PÚBLICA – CENTRO / TRINCHEIRAS
ATT. EDILBERTO

A empresa **MANASEG SERVIÇOS, COMÉRCIO E MONITORAMENTO DE SEGURANÇA ELETRÔNICA LTDA - EPP.**, empresa de direito privado, inscrita no CNPJ sob o nº 24.554.773/0001-88, localizada na Rua Deputado Barreto Sobrinho, na Cidade de João Pessoa/PB, nasceu com o objetivo de oferecer excelência nos serviços de segurança eletrônica, associando segurança à tecnologia, visando assegurar excelência e inovação na prestação dos serviços.

Preza pela excelência nos processos de implantação de tecnologias alternativas, trazendo inovação à necessidade do cliente, atuando prezando por uso de tecnologia eficiente e de ponta, como também com a seleção e treinamento do suporte preventivo com profissionais qualificados, trazendo solução imediata para seu cliente.

OBJETIVO DA PROPOSTA

A presente proposta tem como objeto **VENDA de EQUIPAMENTOS PARA ALARME E CERCA ELÉTRICA.**

ESPECIFICAÇÕES E PREÇOS

CERCA PULSATIVA

ITEM	PRODUTO	QUNT	VALOR UNT	VALOR TOTAL
1	CENTRAL DO CHOQUE	1	R\$225,00	R\$225,00
2	BATERIA 12V 7AMP	1	R\$97,60	R\$97,60
6	CABO DE ALTA ISOLAÇÃO 50 m	1	R\$54,39	R\$54,39
7	PLACA DE ADVERTENCIA	20	R\$4,49	R\$89,80
8	HASTE DE ATERRAMENTO	1	R\$54,30	R\$54,30
9	SENSOR DE BARREIRA FEICHE DUPLO	1	R\$257,90	R\$257,90
			Total	R\$778,99

CONDIÇÕES PARA PAGAMENTO

REGIME DE VENDA:

VALOR TOTAL DA VENDA À VISTA.

VALIDADE DA PROPOSTA

A presente proposta tem por validade o prazo de 30 (trinta) dias, a contar da data de sua apresentação.

VALIDADE CONTRATUAL

Contrato mínimo de 12 meses, com renovação automática caso não haja impedimento entre as partes.

GARANTIA

Para regime de venda a garantia será de 13 meses a conta da emissão da nota fiscal.

CONSIDERAÇÕES

O sistema estará entregue e funcionando no prazo de em até 40 (quarenta) dias úteis contados a partir da assinatura do contrato.

Toda obra estrutural, inclusive tubulação, se necessário, é por conta do cliente, bem como a disponibilização de Banda Larga para transmissão das imagens.

Os atendimentos de manutenção corretiva serão executados em um prazo Máximo de em até 72 (Setenta e duas) horas corridas, após a abertura de chamado, e para as manutenções preventivas oportunamente será apresentado planilha de execução.

Em caso de danos causados aos equipamentos, materiais, estrutura física, por motivos imputáveis ao Condomínio, serão apresentados orçamento a parte.

João Pessoa, 21 de janeiro de 2019.

DE ACORDO:

DEFENSORIA PÚBLICA



Rafaela Viano
Comercial
88-98769-3586
comercial@manaseg.com.br
MANASEG SERVIÇOS, COMÉRCIO E
MONITORAMENTO DE SEGURANÇA
ELETRÔNICA LTDA

MAXTEC

Razão Social: Marcos Silva Paiva
Endereço: Rua da Alegria, nº 147, Boa Vista, Recife – PE
CEP: 50.060-260
Contato Comercial: Marconi Paiva
CNPJ: 12.863.305/0001-06



ORÇAMENTO - INSTALAÇÃO

Data: 21/01/2019

Endereço: DEFENSORIA PÚBLICA TRINCHEIRAS

Solicitante: EDILBERTO

OPÇÃO 01

Descrição dos Equipamentos / Serviços	Qtd	Valor unitário	Valor total
CENTRAL DO CHOQUE	1	R\$325,90	R\$325,90
BATERIA 12V	1	R\$107,00	R\$107,00
CABO DE ALTA ISOLAÇÃO 50 m	1	R\$74,39	R\$74,39
PLACA DE ADVERTENCIA	20	R\$6,49	R\$129,80
HASTE DE ATERRAMENTO 1M	1	R\$64,30	R\$64,30
SENSOR DE BARREIRA	1	R\$ 300,00	R\$ 300,00
			Valor total R\$ 1.001,39

Forma e condições de pagamento:

A combinar

MARCOS PAIVA
Consultor comercial

João Pessoa, 22 de janeiro 2019

PROPOSTA DE PREÇOS

À,

DEFENSORIA PÚBLICA TRINCHEIRAS

Descrição dos equipamentos e valores

PRODUTOS	QTD	VALOR UNIT	VALORTOTAL
CENTRAL DO CHOQUE	1	R\$355,90	R\$355,90
BATERIA 12V	1	R\$100,00	R\$100,00
CABO DE ALTA ISOLAÇÃO 50 m	1	R\$64,39	R\$64,39
PLACA DE ADVERTENCIA	20	R\$5,49	R\$109,80
SENSOR IVA 30M	1	R\$ 305,90	R\$ 305,90
HASTE DE ATERRAMENTO 1M	1	R\$ 66,90	R\$ 66,90

Valor total de equipamento: R\$1.002.89

Pagamento:

À combinar.